
Použití
� pro dveře vyžadující trvale vysokou bezpečnost zajištění

Výhody
� systém chráněn patentem
� vysoká úroveň zabezpečení
� rozměr od 30+30 mm (30+10 mm) další rozměry

odstupňované po 5mm

Popis výrobku
� 5ti stavítkový uzamykací systém
� mosazné těleso i bubínek
� přední doraz – patentovaná technologie RS
� spojka uplná nesymetrická
� identifikační karta

Provedení výrobku
� standardní povrchová úprava:

- leštěná mosaz
- matný nikl, označení „Nm”

� oboustranná cylindrická vložka:
- označení „FAB 200RS“

• knoflíková cylindrická vložka:
- označení „FAB 202RS“
- standardně osazen černý plastový knoflík
průměr 22mm

• jednostranná cylindrická vložka:
- označení „FAB 201RS“

Doplňky
� prvky zvýšené ochrany proti odvrtání v tělese i bubínku pro

vybraná provedení, označení „B”
� možnost sjednocení na společný uzávěr

(označení SU) s výrobky FAB 200

Klíče
� standardně dodáváno 5 klíčů pro rozměry 30+30 a 30+35,

pro ostatní rozměry dodavány 3 klíče

FAB 200RS / 201RS / 202RS
oboustranná / jednostranná / s knoflíkem

volitelné doplňkové
funkce

úroveň zabezpečení

M5

9,8

A B

L
5,2

6,7

Cylindrické vložky

R 3C dle ČSN EN 1627:2012
Uzamykací systém

dle požadavků NBÚ v souladu
se zákonem č. 412/2005 sb. SS4 2=

FAB 2000 / 2001 / 2002
oboustranná / jednostranná/ s knoflíkem

volitelné doplňkové

funkce

R 4C dle ČSN EN 1627:2012
Uzamykací systém

dle požadavků NBÚ v souladu
se zákonem č. 412/2005 sb. SS4 3=

VÝHODY
� systém chráněn patentem
� velmi vysoká úroveň zabezpečení
� rozsáhlá rozměrová řada
� ochrana klíče proti neoprávněnému kopírování
� kompatibilní zámky

POPIS VÝROBKU
� 5ti stavítkový uzamykací systém s boční blokovací lištou

a lamelami HD
� mosazné těleso i bubínek
� ochrana proti odvrtání tělesa i bubínku
� spojka úplná nesymetrická
� bezpečnostní karta
� rozměr od 30+30mm (30+10mm) další rozměry odstupňo-

vané po 5mm

PROVEDENÍ VÝROBKU
� standardní povrchová úprava:

- saténový nikl, označení „Ns"
� oboustranná cylindrická vložka :

- označení „FAB 2000"
� knoflíková cylindrická vložka:

- označení „FAB 2002"
- standardně osazen kovový knoflík  30mm

� jednostranná cylindrická vložka:
- označení „FAB 2001"
- standardně nastavitelný zub „Z”

DOPLŇKY
� prostupová spojka, označení „P"
� systém 2v1, označení „V”

KLÍČE
� standardně dodáváno 5 klíčů
� patentově chráněná technologie HD

FAB 1000U4 / 1001U4 / 1002U4
oboustranná / jednostranná / s knoflíkem

úroveň zabezpečení

volitelné doplňkové
funkce

VÝHODY
� systém chráněn patentem
� velmi vysoká úroveň zabezpečení
� rozsáhlá rozměrová řada
� ochrana klíče proti neoprávněnému kopírování
� kompatibilní zámky

POPIS VÝROBKU
� 5ti stavítkový uzamykací systém s bočními blokovacími

prvky USB
� mosazné těleso i bubínek
� ochrana proti odvrtání tělesa i bubínku
� spojka úplná nesymetrická
� bezpečnostní karta
� rozměr od 30+30mm (30+10mm) další rozměry po 5mm

PROVEDENÍ VÝROBKU
� standardní povrchová úprava:

- saténový nikl, označení „Ns"
� oboustranná cylindrická vložka :

- označení „FAB 1000U4"
� knoflíková cylindrická vložka:

- označení „FAB 1002U4"
- standardně osazen kovový knoflík průměr 30mm

� jednostranná cylindrická vložka:
- označení „FAB 1001U4"
- standardně nastavitelný zub „Z”

DOPLŇKY
� prostupová spojka, označení „P”

KLÍČE
� standardně dodáváno 5 klíčů
� patentově chráněná technologie USB

B 4T
dle ČSN P ENV 1627:2000

Kód popis
balení

ks
Mj

Cena Kč pro
Česko

Cena EUR
pro Slovensko

FA9022A001.1100 2000BDNs/29+35 5KL.CYL.VLOZKA 1 ks 1 490,00 58,000 C

FA9032A002.1140
2002BDKNs/29+35 5KL.BLISTR

CYL.VLOZKA s knoflíkem
1 ks 1 690,00 65,500 C

Kód popis
balení

ks
Mj

Cena Kč pro
Česko

Cena EUR
pro Slovensko

FA9021A101.1100 1000U4BDNs/29+35 5KL.CYL.VLOZKA 1 ks 870,00 33,700 C

FA9031C023.1140
1002U4BDKNs/29+35 5KL.BLISTR

CYL.VLOZKA s knoflíkem
1 ks 1 230,00 47,700 C

Kód popis
balení

ks
Mj

Cena Kč pro
Česko

Cena EUR
pro Slovensko

FA90220063.0310 200RSD/29+35 5KL.TFAN CYL.VLOZKA 10 ks 366,00 14,200 C

FA9022001J.0310 200RSBD/29+35 5KL.TFAN CYL.VLOZKA 1 ks 443,00 17,200 C

FA90220063.1410 200RSDNm/29+35 5KL.TFAN CYL.VLOZKA 10 ks 383,00 14,800 C

FA9022001J.1410 200RSBDNm/29+35 5KL.TFAN CYL.VLOZKA 1 ks 460,00 17,800 C

FA90220066.0300 200RSD/29+40 3KL.CYL.VLOZKA 5 ks 478,00 18,500 C

FA90220066.1400 200RSDNm/29+40 3KL.CYL.VLOZKA 5 ks 495,00 19,200 C

FA90220089.0300 200RSD/40+40 3KL.CYL.VLOZKA 1 ks 530,00 20,500 C

FA90820002.0300 200RSD/29+35 TRIO 6KL.CYL.VLOZKA 1 ks 915,00 35,500 C

FA90820002.1400 200RSDNm/29+35 TRIO 6KL.CYL.VLOZKA 1 ks 965,00 37,400 C

FA90322002.0300
202RSD/29+35 3KL.CYL.VLOZKA
s knoflíkem

1 ks 580,00 22,500 C

FA90322002.1400
202RSDNm/29+35 3KL.CYL.VLOZKA
s knoflíkem

1 ks 595,00 23,100 C

FA90021008.1400 201RSDZNm/29+10 3KL.CYL.VLOZKA 1 ks 358,00 13,900 C

FA90021009.0300 201RSDZ/37+10 3KL.CYL.VLOZKA 1 ks 380,00 14,700 C

Více rozměru a variant na www.okentes.cz (sk) Více rozměru a variant na www.okentes.cz (sk)

Více rozměru a variant na www.okentes.cz (sk)

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 % 219


